ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Устойчивое развитие МО Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  на 2016-2020 годы»

ЗА ЯНВАРЬ - ИЮНЬ 2018 ГОДА

    
	Перечень программных мероприятий
	Плановый объём финансирования
 на 2018 год  (тыс. руб.)
	Фактически профинансировано  
2018 год (тыс. руб.)
	Степень и результаты выполнения программных мероприятий, (%)

	
	
	
	

	
	бюджет МО Копорское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	бюджет МО Копорское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	

	
	
	Бюджет ЛО 
	 Внебютжетный 
	 
	
	
	 Бюджет ЛО 
	 Внебютжетный
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма «Дорожное хозяйство МО Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2020 годы»


	Ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1528,0
	
	
	
	1524,5
	560,2
	
	
	
	560,0
	37

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	237,0
	2463,1
	
	
	2700,1
	
	
	
	
	
	

	Обеспечение автомобильных дорог общего пользования уличным освещением
	1080,0
	201,3
	
	
	1281,3
	773,2
	
	
	
	773,2
	60,3

	итого
	2845,0
	2664,4
	
	
	5509,4
	1333,2
	
	
	
	1333,2
	24

	Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство МО Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский 
муниципальный район Ленинградской области на 2016-2020 годы » 


	Мероприятия по ремонту  содержанию объектов жилищного   фонда
	342,3
	
	
	
	342,3
	86,6
	
	
	
	86,6

	25

	Мероприятия по ремонту  содержанию объектов коммунального  хозяйства
	100,0
	
	
	
	100,0
	75,0
	
	
	
	75,0
	75

	итого
	442,3
	
	
	
	442,3
	161,6
	
	
	
	161,6
	36

	Итого по программе
	3287,3
	2664,4
	
	
	5951,7
	1494,8
	
	
	
	1494,8
	25
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